aut donat est seru aut hereditari aut emptici aut  
prodari cottoni. i. malum etoniu. Et vaigilium bo-  
num nunciu. Et plena satis missa. Et quod poteris datur una  
sua aliis ubi uerat uueniat manu tua. dextera  
tua ueniat ex rel. Latrui dictis quod sic patet fili-  
os. ita publica re prouidebat. Proores qui preceptores  
ide et quod stiores eo quod questionib[us] propositis consiliu[m] ex ea aperio[n]t[ur].  
Inq[uis]itio aduentia nouicii[us] accolae. Plaucia lex erat  
quatuor; eminens suu coram senatu uenire. et iudicio  
iunctu[m] dampnari. Lex arbitrio est iudicium et ei facere  
quod languoreb[us] honore. cap[ut] amissur dignitatem quod  
manu in uadu[n]t licebat quod quam ambitione petere non posse  
in senatu eligetur. Colonia est quod defectu iudicium  
nouis cultorib[us] adiiplet dicta ab agro cultura. omni  
cives romanii cuius o[rum] unicipia romane locorum  
muniua locuta soluebatur. Unicipes romanici  
ues iocibus non quod non erat u[er]o dignitates sebat. Sup-  
plicia d[omi]ni q[uod] sit debonis dampnatur. Tribunus dicti  
sed quod plebi uira t[em]pore tribuit. i. defores eo quod plebeis  
omissus ut isolentiam nobilium defecdat. Legio sex  
milia armatorum. Cohorts. quingenti uiri. Tma. xxx. uiri.  
Phalanx macedoniu[m]. latitia gallo[rum]. Legio latino[rum]  
mulgeo. mulxi. mulgeor. multus suu. in multus.  
Dulceo multi ex multis suu. Dungo. mungo. muci.  
mugor. ris. mundus suu in munctoriu[m]. distella h[ab]-  
tatio. Subpar[us] <sup>lesi.</sup> Subparat[us]. Indutoriu[m]. Trac-  
tell. Parcipolle. Antenu[m]. Letica. Letitu[m]. sarcina-  
m[us]tu[m]. Vitell. lauder. P[ro]picinas. Inductoriu[m]. Se-  
dule ascend. Ypocsi deaurat[us]. Simalipha. collisio  
uocaliu[m]. Syncopa ablato mediu[m] sillabas. Pare-  
thesi int[er]posta r[ati]o. Effergesi explanatio. Ypalla-  
ge mutatio casiu[m] c[on]tin. Afferesi ablatio p[re]me syll[ab]e  
u[er]o teno p[re]tempo. Apocope sepe eius ablatio ultime  
u[er]o facias p[re]sacetas. Crisos. auru[m]. Ypocsis deaurat[us].  
Ypoeta deaurat[us]. Capite leonina q[ua]d leo ue-